
Dodatek Č. l k Příkazní smlouvě ,,SníŽení spotřeby energií: Nemocnice Vyškov, SO.02 -
D2+D3 Budova Lékárny a Radiodiagnostické oddělení - výkon tdi a bozp"

uzavřený dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

l Smluvní strany:

1.1 Příkazce:
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
sídlo: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
osoba oprávněná jednat za Příkazce: Ing. Věra Seidlová, ředitelka
IČ: 00839205
Email:
Tel.:

(dále jen "Příkazce")

1.2 Příkazilíki ' '
INVESTINŽENÝRING a.s.
sídlo: Kapucínské náměstí 303/5, Brno 602 00
osoba oprávněná jednat za Příkazníka: Ing. Tomáš Štercl, předseda představenstva
IČ: 60742470
DIČ: CZ60742470
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1543,
bankovní spojení: KB Brno-střed, č.ú.:
(dále jen "Příkazník")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek Č.1 k Příkazní smlouvě:

2 Účel dodatku

Vzhledem k tomu, že realizace stavebních prací ke kterým je tato smlouva vázána není
dlouhodobě prováděna z důvodu nevhodných klimatických podmínek, dohodly se smluvní
strany na změně uzavřené Příkazní smlouvy na TDI a koordinátora BOZP na stavbě
,,Snížení spotřeby energií: Nemocnice Vyškov, SO.02 - D2+D3 Budova Lékárny
a Radiodiagnostické oddělení - výkon tdi a bozp".

3 Změny smlouvy

3.1 Bod č. 4 článku VI. Úplata Příkazníka a způsob její úhrady se v plném rozsahu ruší a
nahrazuje se tímto novým zněním:

Příkazce se zavazuje odměnu dle tohoto článku smlouvy hradit Příkazníkovi takto:

- Nejpozději do 15.3.2018 zaplatí Příkazce Příkazníkovi za práce a činnosti
provedené do 28.2.2018 jednorázovou odměnu ve výši 52 998 KČ včetně DPH.

- zbývající část sjednané odměny zaplatí Příkazce Příkazníkovi postupně, a to
v pravidelných stejných třech měsíčních splátkách, které Činí 61 831 KČ vČetně
DPH a to až do výše 90% celkové ceny za výkon činností, vždy na základě faktury
- daňového dokladu vystaveného do lS-ti dní od ukončeni měsíce Příkazníkem.

l



Splatnost této faktury je stanovena do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
Příkazci.

- zbývající část ceny bude Příkazníkovi uhrazena po ukončení všech činností
vyplývajících ze smlouvy, přičemž platí totožné platební podmínky.

4 Ostatní ujednání

4.1 Ostatní ustanovení příkazní smlouvy se nemění
4.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, každá ze smluvních stran obdrží po

jednom výtisku.
4.3 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s provedenými úpravami v Dodatku č. 1 a na

důkaz toho připojují své podpisy.

Příkazce Příkazník

Ve Vyškově dne. 7.2.20 18 V Brně dne 7.2.2018

mr_ . . -Nemocnice Vyškov, pAspěvkM %anizace

Ředitelka

INVESTINŽENÝRING, a.s.

INVESTINŽENÝRING a.s.

2


